
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  MARCO POLO 

Codice fiscale 80126490152 – Cod Mecc.. MIIC8ER00V  Codice Univoco UFRY1V 
Sede legale Via Liberazione, 23  -20030  Senago  (MI) Tel.  02-99056808 

E-mail MIIC8ER00V@istruzione.it – sito:  www.marcopolosenago.edu.it 

 
 

La presente annulla e sostituisce la precedente Prot. 0009365 del 21/12/2021 

 

Oggetto: determina affidamento fornitura materiale didattico per progetto “Acquamania”   

CIG: Z7934EF22D 

La Dirigente Scolastica 

 

Vista  la determina prot. N. 0009365 del 21/12/2021; 

Visto  l’ordine N. 6570109 del 30.12.2021; 

Visto  che l’accettazione dell’ordine è avvenuta dopo la chiusura dell’esercizio finanziario 2021 prot. 

N.  0000549 del 14/01/2022; 

Considerato  che si è dovuto annullare l’ordine;   

Vista  la donazione della Banca Credito Cooperativo di Carate Brianza – filiale di   Bollate per progetto                         

“Acquamania” 

Vista  la delibera del Consiglio di istituto nr. 11 del 09/12/2021; 

Visto  il D.I. 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”;  

Visto  il Regolamento sulle Attività negoziali deliberato dal Consiglio d’Istituto in data 28/02/2019 con 

delibera N. 11, in particolare art4, punto c che prevede fino a euro 10.000 affidamento diretto; 

Considerato in particolare l’Art. 44 (Funzioni e poteri del dirigente scolastico nella attività negoziale); 

Considerato in particolare l’Art. 4 c. 4 del D.I. 28 agosto 2018, n. 129 che recita “Con l'approvazione del   

programma   annuale  si   intendono autorizzati l'accertamento delle entrate e l'impegno delle 

spese ivi previste”; 

Vista  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 12/12/2018 con la quale è stato approvato il P.T.O.F. 

per gli anni scolastici 2019/2022 e da ultimo la delibera di aggiornamento n. 123 del 03/11/2021; 

Vista  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 17 del 24/01/2022, di approvazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2022; 

Valutato la richiesta del materiale dei docenti della scuola secondaria per la realizzazione del progetto; 

Rilevata  l’esigenza di esperire la procedura per l’acquisto dei prodotti necessari e urgenti per il progetto 

in oggetto; 

Dato atto che il Direttore SGA, ha provveduto ad effettuare verifica disponibilità finanziaria; 

 

DETERMINA 

 

Di procedere all’acquisto dei sottoelencati beni, affidando la fornitura alla ditta CAMPUSTORE Via Villaggio 

Europa, 3 Bassano del Grappa VI 36061 P. Iva 02409740244, la spesa di € 431,64 + IVA 22% 94,96 per un 

totale complessivo di € 526,59 sarà imputata al Progetto P.1.7  

 

 La Dirigente Scolastica 

  Prof.ssa Rosa Di Rago 

 Firmato digitalmente 

 

MIIC8ER00V - AOIOX1X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001441 - 26/01/2022 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da ROSA DI RAGO

mailto:MIIC8ER00V@istruzione.it
http://www.marcopolosenago.edu.it/

		2022-01-31T08:52:41+0100
	DI RAGO ROSA




